
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

10/03/2021
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2020000739

2021000042

2021000043

2021000057

2019001372

2020000637

2020000762

2020000766

2020000781

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη
3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

5. Περιστατικά χωρίς συμπτώματα ή δυσλειτουργία, 
χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

19/10/2020

25/02/2021

25/02/2021

04/03/2021

09/03/2021

11/09/2020

10/03/2021

26/10/2020

30/10/2020

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X636551 ΔΙΟΡΘΩΣΗ, ΒΛΑΙΣΟΣ 
ΜΕΓΑΛΟΣ ΔΑΚΤΥΛΟΣ ΜΕ ΟΣΤΕΟΤΟΜΙΑ ΜΕΤΑΤΑΡΣΙΟΥ 
(ΠΧ.ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΤΥΠΟΥ MITCHELL, CHEVRON Ή  
CONCENTRIC)
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634845 ΟΛΙΚΗ ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΓΟΝΑΤΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634845 ΟΛΙΚΗ ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΓΟΝΑΤΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ 

Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - 
ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665601 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΑΔΕΝΕΚΤΟΜΗ, 
ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ
Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - 
ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665601 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΑΔΕΝΕΚΤΟΜΗ, 
ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

06/04/2021

25/05/2021

06/04/2021

18/03/2021

07/04/2021

06/04/2021

04/05/2021

16/03/2021

20/04/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

235

233

228

238

ΛΙΣΤΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  16-MAR-21 - 31-MAY-21



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

10/03/2021
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2020000786

2020000787

2021000024

2021000025

2021000027

2021000033

2021000040

2021000045

2021000048

2021000049

2021000051

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

30/10/2020

30/10/2020

15/02/2021

15/02/2021

15/02/2021

19/02/2021

22/02/2021

26/02/2021

02/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X641563 
ΚΑΥΤΗΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ/Ή ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΥ ΤΩΝ ΚΑΤΩ 
ΡΙΝΙΚΩΝ ΚΟΓΧΩΝ, ΕΤΕΡΟΠΛΕΥΡΑ Ή  ΑΜΦΙΠΛΕΥΡΑ, 
ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΜΕΘΟΔΟΣ. ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ
Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ: X621989 
ΡΙΖΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΟΓΚΟΥ (Π.Χ. ΚΑΚΟΗΘΟΥΣ ΝΕΟΠΛΑΣΜΑΤΟΣ), 
ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Ή  ΚΡΑΝΙΟΥ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - 
ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665601 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ ΚΑΙ ΑΔΕΝΕΚΤΟΜΗ, 
ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ
Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - 
ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665611 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ, ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ Ή 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ, ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ
Β.4 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΦΑΛΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ: X621989 
ΡΙΖΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ ΟΓΚΟΥ (Π.Χ. ΚΑΚΟΗΘΟΥΣ ΝΕΟΠΛΑΣΜΑΤΟΣ), 
ΜΑΛΑΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ Ή  ΚΡΑΝΙΟΥ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X643041 
ΛΑΡΥΓΓΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΑΜΕΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΜΕ ΕΚΤΟΜΗ ΤΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΚΑΙ/Ή ΑΠΟΞΕΣΗ ΤΩΝ ΦΩΝΗΤΙΚΩΝ ΧΟΡΔΩΝ Ή ΤΗΣ 
ΕΠΙΓΛΩΤΤΙΔΑΣ. ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΟΥ Ή 
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.17 ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΕΙΛΕΩΝ - ΣΤΟΜΑΤΟΣ - ΦΑΡΥΓΓΑ - 
ΠΑΡΩΤΙΔΩΝ: X665611 ΑΜΥΓΔΑΛΕΚΤΟΜΗ, ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ Ή 
ΔΕΥΤΕΡΟΓΕΝΗΣ, ΗΛΙΚΙΑΣ 12 ΕΤΩΝ Ή ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗΣ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

20/04/2021

06/05/2021

16/03/2021

16/03/2021

18/05/2021

23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021

06/04/2021

13/04/2021

30/03/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238 ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  16-MAR-21 - 31-MAY-21



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

10/03/2021
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2021000055

2021000056

2021000058

2021000059

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

05/03/2021

05/03/2021

08/03/2021

08/03/2021

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ: X640999 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΦΡΑΓΜΑΤΟΣ Ή ΥΠΟΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΣ ΕΚΤΟΜΗ, 
ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΧΑΡΑΞΗ ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Ή ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕ ΜΟΣΧΕΥΜΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

30/03/2021

13/04/2021

20/04/2021

11/05/2021

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

238 ΛΙΣΤΑ ΩΡΛ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  16-MAR-21 - 31-MAY-21

                                                                                                                                                  
                               

                                                                            Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ                                         
                                  


